
新型コロナウィルス感染症の発生について【第 10報】 

 

【 現状 】 

5月 6日（金）現在、当院入院患者さま 6名・職員 4名、 

新たに新型コロナウィルス陽性判明。 

 

【 診療体制 】 

・すべての病棟においての新規の入院お受入れを一時中止 

 

下記の診療・サービスにつきましては、病棟の動線と区分けし、十分に感染対策を強化

したうえで、継続いたします。 

 

・外来診療 継続 

 

・精神科デイケア 継続 

 

・通所リハビリ 継続 

 

・訪問リハビリ 継続 

 

診療体制につきましては、今後順次、ホームページにてお知らせしてまいります。 

 

 この度は患者さまをはじめ関係者の皆様にご心配をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

保健所、行政の指導のもと、感染防止と安全な医療の提供に努めてまいります。 

 

 

2022 年 5 月 6 日 院長 藤渡辰馬 


